- 1 -

博教体学职字〔2021〕9 号

关于公布民办教育学校
2020 年度年检结果的通知

为了促进民办学校的规范化建设，进一步提高教育教学质

量，更好地满足广大人民群众对教育的多样化需求，推动全区民

办教育健康有序地发展，按照市教育局《关于加强民办学校年检

工作的通知》文件精神，区教体局印发了《关于对全区民办学校

2020 年度年检工作的通知》，于 2021 年 4 月 15 日至 2021 年 5

月 30 日，对全区各民办学校的办学条件、办学行为、学校内部

管理、财务状况、安全管理、党建等工作进行了检查，合格 112

家，不合格 5 家，现将结果予以公布。

- 2 -

序号 学校名称 年检结果

1 淄博博山星海艺术培训学校 合格

2 淄博博山颜艺舞蹈培训学校有限公司 合格

3 淄博工人文化宫艺术培训学校 合格

4 博山九歌职业培训学校 合格

5 博山陶然艺术培训学校 合格

6 淄博博山一荷文化艺术培训学校 合格

7 博山自闭症疗育培训学校 合格

8 淄博博山笑豆口才培训学校有限公司 合格

9 博山乐天艺术培训学校 合格

10 博山瀚艺源艺术培训学校 合格

11 淄博博山育林美术培训学校 合格

12 淄博博山新东方剑桥英语学校 合格

13 博山华夏未来舞蹈培训学校 合格

14 博山鲲鹏书画培训学校 合格

15 博山同心德剑桥英语培训学校 合格

16 博山博韵艺术培训学校 合格

17 博山区大羽文化艺术培训学校 合格

18 博山舞彩人生现代艺术培训学校 合格

19 博山禾硕教育培训学校 合格

20 淄博博山诗悦艺术培训学校有限公司 合格

21 淄博博山蓓蓓艺术培训学校有限公司 合格

22 博山祥云跆拳道青少年培训学校 合格

23 博山荆山阁艺术培训学校 合格

24 博山晓雯音乐培训学校 合格

25 博山卓品超越艺术培训学校 合格

26 博山步翰艺术培训学校 合格

27 博山易加培训学校 合格

28 博山翰林教育培训学校有限公司 合格

29 博山久久伍贰培训学校 合格

30 淄博博山尤美度艺术培训学校有限公司 合格

31 淄博腾飞教育培训学校有限公司博山分公司 合格

32 淄博博山朵儿开艺术培训学校有限公司 合格

33 淄博博山雨辰艺术培训学校有限公司 合格

- 3 -

34 淄博博山书香文化培训学校有限公司 合格

35 淄博博山潼彩壹贰叁教育培训学校有限公司 合格

36 淄博博山孙军艺术培训学校有限公司 合格

37 淄博立腾教育培训学校有限公司 合格

38 淄博博山珑山捷程文化培训学校有限公司 合格

39 淄博博山贵子艺术培训学校有限公司 合格

40 博山艺术学校 合格

41 淄博瀚博文化培训学校有限公司 合格

42 博山日月星音乐培训学校 合格

43 博山区舞韵艺术培训学校 合格

44 淄博博山舞之轩艺术培训学校 合格

45 淄博博山珑山捷程文化培训学校有限公司中心路分公司 合格

46 淄博博山阳帆教育培训学校有限公司 合格

47 淄博博山今喜文化培训学校有限公司 合格

48 淄博博山丛丛艺术培训学校有限公司 合格

49 淄博博山汇艺艺术培训学校有限公司 合格

50 淄博博山起点艺术培训学校有限公司 合格

51 淄博晨曦艺术培训学校有限公司 合格

52 淄博博山博派培训学校有限公司 合格

53 淄博博山纽斯曼文化培训学校有限公司 合格

54 淄博博山艺辰艺术培训学校有限公司 合格

55 淄博博山浩美文化培训学校有限公司 合格

56 淄博博山重艺美术培训学校有限公司 合格

57 淄博霆飞艺术培训学校有限公司 合格

58 淄博博山亦木艺术培训学校有限公司 合格

59 淄博博山德嵘艺术培训学校有限公司 合格

60 淄博博山智慧之星文化培训学校有限公司 合格

61 淄博博山郑立君文化培训学校有限公司 合格

62 淄博博山爱乐奇文化培训学校有限公司 合格

63 淄博博山丁文锦艺术培训学校有限公司 合格

64 淄博博山恒尚艺术培训学校有限公司 合格

65 淄博博山海川艺术培训学校有限公司 合格

66 淄博博山博明文化培训学校有限公司 合格

67 淄博市博山区翊文艺术培训学校 合格

- 4 -

68 淄博璀璨之星艺术培训学校 合格

69 淄博博山新未来艺术培训学校有限公司 合格

70 淄博市博山区艺舒苑文化艺术培训学校有限公司 合格

71 淄博领先教育培训学校有限公司博山白虎山路分公司 合格

72 淄博博山筑德教育培训学校有限公司 合格

73 淄博领先教育培训学校有限公司中心路分公司 合格

74 淄博博山杰森教育培训学校有限公司 合格

75 淄博博山爱特兔艺术培训学校有限公司 合格

76 淄博博山美然艺术培训学校有限公司 合格

77 淄博博山溢佳艺术培训学校有限公司 合格

78 淄博博山千知文化培训学校有限公司 合格

79 淄博博山白塔鸿翔教育培训学校有限公司 合格

80 淄博博山新鲁艺艺术培训学校有限公司 合格

81 博山冠舞艺术培训学校有限公司 合格

82 淄博心陶然艺术培训学校有限公司 合格

83 淄博博山一荷文化艺术培训学校有限公司 合格

84 淄博霆飞艺术培训学校有限公司白虎山分公司 合格

85 淄博博山清扬艺术培训学校有限公司 合格

86 淄博博山新宇特教育培训学校有限公司 合格

87 淄博博山常青藤教育培训学校有限公司 合格

88 淄博博山弘正教育培训学校有限公司 合格

89 淄博博山艺海艺术培训学校有限公司 合格

90 淄博博山雅鑫艺术培训学校有限公司 合格

91 淄博博山启旭艺术培训学校有限公司 合格

92 淄博博山鸿翔教育培训学校有限公司 合格

93 淄博博山观心阁艺术培训学校有限公司 合格

94 淄博博山蓝话筒文化艺术培训学校有限公司 合格

95 淄博博山超越文化培训学校有限公司 合格

96 淄博博山滢之硕艺术培训学校有限公司 合格

97 淄博博山峥天下艺术培训学校有限公司 合格

98 淄博博山海峰艺术培训学校有限公司 合格

99 淄博博山慧滢美术培训学校有限公司 合格

100 淄博博山芊汇艺术培训学校有限公司 合格

101 淄博博山童星艺术培训学校有限公司 合格

- 5 -

102 淄博博山艺彩美术培训学校有限公司 合格

103 淄博博山银一河文化艺术培训学校有限公司 合格

104 淄博博山博海艺韵艺术培训学校有限公司 合格

105 淄博博山唯美艺术培训学校有限公司 合格

106 淄博博山广大教育培训学校有限公司 合格

107 淄博博山育林美术培训学校有限公司 合格

108 淄博博山红舞鞋艺术培训学校有限公司 合格

109 淄博博山海艺钢琴艺术培训学校有限公司 合格

110 淄博博山潼彩壹贰叁教育培训学校有限公司珑山路分公司 合格

111 淄博博山硬禾李昭艺术培训学校有限公司 合格

112 淄博领先教育培训学校有限公司博山沿河路分公司 合格

113 博山兰亭艺术培训学校 不合格

114 博山大可艺术培训学校 不合格

115 博山本明艺术培训学校 不合格

116 淄博市博山区青果教育培训学校 不合格

117 博山颜山艺术培训学校 不合格

博山区教育和体育局

2021 年 6 月 29 日